совет Шишинерского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы шөңшеңәр авыл җирлеге советы

	ул. Г.Тукая, д. 60, с. Шишинер, 422268

	Г.Тукай ур., 60 нчы йорт, Шөңшеңәр а., 422268

	Тел.: (84368) 3-98-24, факс: (84368) 3-98-57. E-mail: ShnrBlt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

«17»  сентября  2015 г.

	КАРАР

     №  3

Об избрании заместителя главы Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Уставом муниципального образования «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Избрать заместителем главы  Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Гайнуллина Айрата Габдулловича, депутата по Шишинерскому одномандатному избирательному округу № 1
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах муниципального образования «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Шишинерского

сельского поселения            _________________     Галиев Р.Н.
М.П.